

RS Huse Holding ApS
Stejlbjergparken 17 A, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 32 89 33 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Rune Setnik
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	RS Huse Holding ApS Stejlbjergparken 17 A 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 32 89 33 41
	Stiftet: 10. maj 2010
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 12. regnskabsår
Direktion	Rune Peter Setnik, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	RS Huse ApS, Vejle
Kapitalinteresse	Udlejningsejendommen Boelskilde 5, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -219 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-27.800	-11.243
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-159.205	25.052
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	36.462	-2.889
1 Andre finansielle indtægter	39.080	28.414
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.344	-48.112
Resultat før skat	-218.807	-8.778
Skat af årets resultat	0	6.622
Årets resultat	-218.807	-2.156
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-176.255	25.052
Disponeret fra overført resultat	-42.552	-27.208
Disponeret i alt	-218.807	-2.156

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	794.275	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>794.275</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	435.216	611.471
Kapitalinteresse	0	1.131.907
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>435.216</u>	<u>1.743.378</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.229.491</u>	<u>1.743.378</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	463.532	44.353
Tilgodehavende selskabsskat	12.282	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10.384
Andre tilgodehavender	1.743.779	923.001
Tilgodehavender i alt	<u>2.219.593</u>	<u>977.738</u>
Likvide beholdninger	<u>33.907</u>	<u>59.040</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.253.500</u>	<u>1.036.778</u>
Aktiver i alt	<u>3.482.991</u>	<u>2.780.156</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	355.216	531.471
Overført resultat	-157.733	-29.498
Egenkapital i alt	<u>277.483</u>	<u>581.973</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	34.500
Anden gæld	480.000	2.001.170
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>480.000</u>	<u>2.035.670</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.370.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.370	43.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	305.004	97.249
Selskabsskat	0	4.020
Anden gæld	134	17.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.725.508</u>	<u>162.513</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.205.508</u>	<u>2.198.183</u>
Passiver i alt	<u>3.482.991</u>	<u>2.780.156</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	506.419	-2.290	584.129
Resultatandel	<u>0</u>	<u>25.052</u>	<u>-27.208</u>	<u>-2.156</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	531.471	-29.498	581.973
Resultatandel	0	-176.255	-42.552	-218.807
Korrektion vedr. tidligere års renteudgifter	0	0	-68.633	-68.633
Egenkapitalregulering i dattervirksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-17.050</u>	<u>-17.050</u>
	<u>80.000</u>	<u>355.216</u>	<u>-157.733</u>	<u>277.483</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	31.503	29.426
Renter, mellemregning med RS Huse ApS	7.577	-1.026
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>0</u>	<u>14</u>
	<u>39.080</u>	<u>28.414</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>107.344</u>	<u>48.112</u>
	<u>107.344</u>	<u>48.112</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.